Christ removes
two incentives
to avarice, the
care for food
and for clothing.

in celis. Et post Christus removet duas evidencias que maxime ad avariciam inclinarent; que sunt inordinata sollicitudo circa cibaria ad nutritionem corporalis vite quam Christus vocat sollicitudinem anime et inordinata sollicitudo circa tegumenta quam Christus vocat sollicitu- 5
dinem corporis.

Argumentum autem Christi amovens has duas sollicitudines stat in isto: *Anima* vel corporalis vita est *prestancior esca sua et corpus hominis prestancius vestimento*, cum utrumque sit finis gracia cuius est illud 10
medium. Sed Deus indefectibiliter ordinat istos fines, ergo cum non potest deficere in necessariis, ordinat media necessaria ad eosdem. Non ergo est inordinata sollicitudo propter illa media nec alia | adhibenda. ^{Fol.} 176^t
Omnem enim sollicitudinem nostram debemus in Deum 15
proicere et secundarie in virtutes et opera virtuosa ut sibi placeamus et ibi sollicitudo nostra debet sistere, cum sit aliter inordinata. Sollicitudo autem operum dispartitur, cum aliqua sit in actu contemplacionis circa unum necessarium, et alia sollicitudo (ut dicitur 20
Luce X^o) est cum turbacione circa plurima in vita activa. Sed quecunque non fuerit necessaria ad unum finem ultimum consequendum est illicita et sollicitudo inpropria. Sollicitudo autem predicta circa corpus et animam debet mensurari penes hoc quod est necessaria 25
ad finem unum ultimum consequendum.

Quantum ad alimenta corporis que anime subservirent: *Respicite volatilia celi, quoniam non sollicitantur* sollicitudine triplici mundanorum, et tamen pater celestis subducta tali sollicitudine pascit illa. Cum ergo ex fide 30
Deus proporcionabiliter providet circa suam fabricam ut est digna et homo est natura dignior quam volatilia, sequitur per locum a maiori ex infallibili Dei providencia quod Deus providebit de necessariis vite hominis, cum totus homo supponitur divine providencie. 35
Quis autem viator potest ad staturam suam cubitum unum ad votum adicere? cuius ratio est quod Deus sub cuius disposicione sunt omnia necessitat ad men-

5. A: circa tegumenti. 5, 6. BC: sollicitudo tegumenti. Correx; ib. A in marg.: Sollicitudo triplex; B in marg.: Sollicitudo inordinata que est. 7. B: ammoventis. 10. A in marg.: Nota racionem. 16. B: et deest. 17, 18. A: nostra — sollicitudo deest. 18. A in marg.: Sollicitudo multiplex; B in marg.: Duplex sollicitudo. 21. A: Luce VII. 25. BC: necessarium. 29. A: triplice. 31. AC: proportionaliter. 32. A: et. 33. C: in effabili. 37. A: est quia.